
济南热力集团有限公司石热入济长距离输送供热工程（济南段）0#、1#、2#中继

泵站工程总承包（EPC）-0号中继能源站施工过程跟踪审计机构选取项目中标公

示

（招标编号：SDXJ2023-12）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]/:

      中标人：科信建设项目管理有限公司 中标费率：0.3%

二、其他：

   济南热力集团有限公司石热入济长距离输送供热工程（济南段）0#、1#、2#中继泵站工

程总承包（EPC）-0号中继能源站施工过程跟踪审计机构选取项目中标公示

一、项目名称及编号：

项目名称：济南热力集团有限公司石热入济长距离输送供热工程（济南段）0#、1#、2#中继

泵站工程总承包（EPC）-0号中继能源站施工过程跟踪审计机构选取项目

项目编号：SDXJ2023-12

二、投标邀请日期：2023年 05月 24日

三、开标日期：2023年 06月 15日

四、中标情况：

中标单位：科信建设项目管理有限公司

中标费率：0.3%

五、评标委员会成员：荀建锋、杨小青、赵玉红、刘广成、于峰。

六、公示期：自公示发布之日起 3日。

七、质疑时间：公示期内，超过质疑时间不予受理。

八、联系方式：

招 标 人：济南热力集团有限公司

地    址：济南市历下区解放东路 3号

联 系 人：东经理

电    话：15588878681

招标代理机构：山东祥基项目管理有限公司



地    址：济南市经十路 14668号燕子山庄 4号楼。

联 系 人：杨经理

电    话：13389276298

电子邮件：sdxj2022@163.com

山东祥基项目管理有限公司

2023年 6月 16日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：济南热力集团有限公司                         

   地    址：济南市历下区解放东路 3号                                

   联 系 人：东经理                             

   电    话：15588878681                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东祥基项目管理有限公司

   地    址： 济南市高新区舜华路 2000号舜泰广场 9号楼

   联 系 人： 杨经理

   电    话： 13389276298

   电子邮件： sdxj2022@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2023-06-16T10:16:16+0800
	051@É½¶«Ïé»ùÏîÄ¿¹ÜÀíÓÐÏÞ¹«Ë¾@N91370100MA7FYJ0Y94@1


		2023-06-16T10:16:16+0800
	051@É½¶«Ïé»ùÏîÄ¿¹ÜÀíÓÐÏÞ¹«Ë¾@N91370100MA7FYJ0Y94@1


		2023-06-16T10:16:11+0800
	051@É½¶«Ïé»ùÏîÄ¿¹ÜÀíÓÐÏÞ¹«Ë¾@N91370100MA7FYJ0Y94@1


		2023-06-16T10:16:06+0800
	051@É½¶«Ïé»ùÏîÄ¿¹ÜÀíÓÐÏÞ¹«Ë¾@N91370100MA7FYJ0Y94@1




